

#### احتمال عرضه همزمان آیفون ۷ و آی پدمینی ۵

با نزدیک شدن به شهریور ماه و زمان عرضه گوشی آیفون ۷ نکته یی می شود ثبت آت پدمینی ۵ اپل هم همزمان با همین محصول در دسترس علاقمندان قرار می گیرد.
به گزارش فارس به نقل از موبایلن اپس، اپون بلاس که تا به حال عامل افشای اطلاعات مهم فراوانی در مورد شرکت اپل بوده این بار مدعی شده که در شهریور ماه آیفون ۷، آی پدمینی ۵ و ساعت هوشمند تازه اپل موسوم به اپل واچ ۲ همزمان با یکدیگر عرضه می شوند.وی افزوده که پیش فروش آی پد جدید در نهم سپتامبر و پس از برگزاری مراسم معرفی آن انجام می شود.
شاسی آلومینیومی و طراحی باریک تر و ظریف تر از جمله ویژگی های آی پد مینی ۵ خواهد بود.
ظاهرا این آی پد قوی تر و سبک تر هم خواهد بود.

دوشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۵ - ۵ ذی‌القعدة ۱۴۳۷

##### توافق بنیاد ملی نخبگان در زمینه اشتغال نخبگان

مدیرعامل صنایع ارتباطی آوا با اشاره به توافق بنیاد ملی نخبگان و این شرکت گفت: در این راستا زمینه های جذب و به کارگیری از میان نخبگان و استعداد‌های برتر در رشته های مختلف و در زیر مجموعه های این شرکت پس از انجام مصاحبه و بررسی های تخصصی فراهم شده است، لذا تمامی نخبگان و استعداد‌های برتردر رشته های مهندسی نرم افزار، شبکه، سخت افزار، و الکترونیک تحت حمایت بنیاد ملی نخبگان می توانند جهت ثبت نام فعالیت در این شرکت اطلاعات خود را از طریق سامانه بنیاد ارسال کنند.

انوشیروان مرآت با بیان این مطلب تأکید کرد: عامل اصلی شکوفایی در حوزه دانش بنیان نیروی انسانی متخصص است، بنابراین باید روی حفظ افراد نخبه و متخصصان تراز اول هم‌رکز کرده و آنها را جذب کنیم و از دانشی که دارند استفاده کاربردی صورت گیرد و این موضوع در صدر مسائلی است که شرکت‌ها باید به آن بپردازند.مدیرعامل صنایع ارتباطی آوا در بخشی از سخنان خود بر ضرورت حمایت بخش دولتی از شرکت های دانش بنیان و بخش خصوصی تأکید کرده و گفت: در حال حاضر توسط معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و بقیه نهادهای مرتبط برنامه ریزی هایی جهت حمایت منوی و مادی از شرکت‌های دانش بنیان پیش بینی شده و انصافاً حمایت‌های چند سال اخیر مفید بوده است. وی در بخشی از سخنان خود، صنعت مخابراتی کشور را جزو بخش های صنعتی پویا و فعال کشور توصیف کرد و گفت :در سندیکای صنعت مخابرات ایران شرکت‌های متعددی داریم که تولیداتشان حرف برای گفتن دارند و در حوزه های مختلف با شرکت‌های خارجی رقابت می کنند. وی با اشاره به موانع موجود بر سر راه راه‌کنندگان داخلی گفت: از نظر قوانین و مقررات وضعیت خوب است اما این مقررات در بسیاری از سازمان‌ها به درستی اجرا نمی‌شوند. وی افزود: مثلاً قوانین مصوب مجلس، تصویب نامه هیات وزیران و بخشنامه هایی در وزارتخانه ها و سازمان‌ها وجود دارد که صراحتاً خرید محصولات خارجی که دارای مشابه داخلی هستند را ممنوع اعلام کرده و حتی لیست آنها را مشخص کردند اما در عمل موارد زیادی را می بینیم که این مقررات نشد ف و اجرا یی شود. مرآت تأکید کرد: اکثر مخاطبان و خریداران صنعت ما دستگاه‌های اجرابی و یا شرکت‌هایی هستند که تحت شمول مقررات حمایت از تولیدات داخلی هستند اما قوانین و مقررات حمایتی از محصولات داخلی آنطور که باید اجرایی نشده و معیبات بی اعتباری به محصولات داخلی وجود دارد.وی همچنین با اشاره به راه اندازی دفتر مطالعات آینده در این شرکت نیز توضیح داد : در مجموعه خودمان از ابتدای اامال دفتری به نام دفتر مطالعات آینده تأسیس کردیم که زیر مجموعه مرکز آموزش و پژوهش قرار دارد و ماموریت آن رصد کردن تحولاتی است که پیش بینی می شود در آینده در بازار و صنعت مرتبط اتفاق بیفتد و در نظر داریم نتیجه بررسی ها و مطالعات را در معرض دسترسی جامعه مخابراتی کشور نیز قرار دهیم که در این راستا استفاده از ظرفیت کلیه پژوهشگران و تعامل با مراکز معتبر علمی و پژوهشی و اتحادیه جهانی مخابرات در دستور کار این دفتر قرار گرفته است. وی همچنین با بیان اینکه این شرکت توانسته با پیاده سازی مجموعه متنوعی از ایده ها و تولید محصولات نوآورانه، به طور مستمر نسبت به ارتقای کیفی و کمی سبد محصولات خود اقدام کند گفت: همچنین، راهکارهای جدید این شرکت برای شبکه مخابرات عمومی مبتنی بر ساختار IMS طراحی شده که قابلیت پیاده سازی در سیستم های دارای پراکندگی جغرافیایی و مدیریت یکپارچه شبکه را فراهم می‌آورد.مدیرعامل صنایع ارتباطی آوا افزود: پروژه کلان ملی «یومی سازی و طراحی و ساخت تجهیزات لایه هسته IMS» در اسفند ماه ۱۳۹۴، از طرف معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به صنایع ارتباطی آوا ابلاغ شد و شرکت ارتباطات زیرساخت کشور به عنوان نهاد هماهنگ کننده در این پروژه حضور دارد. در جهت دستیابی به نتیجه مناسب، در تالشیم که موضوع همکاری ارتباطات ثابت و سیار را نیز در این پروژه مدنظر قراردارد دهیم و از همفکری شرکت مخابرات ایران و اپراتورهای سیار بهره بگیریم.وی در عین حال بیان کرد: IMS، پیشرفته ترین معماری شبکه های مخابراتی در جهان می باشد که برای پوشش دادن ظرفیت های بسیار بالا (میلیون ها شماره) طراحی شده و ضمن انتعاف پذیری بسیار بالا این امکان را فراهم می کند که محدوده وسیعی از خدمات نوین ارزش افزوده در اختیار مشترکین شبکه مخابراتی قرار گیرد.

##### فروش مودم‌های اینترنت نسل ۴ ثابت ایرانسل آغاز شد

با بهره‌برداری رسمی از گسترده‌ترین سرویس TD-LTE در ایران، فروش مودم‌های اینترنت نسل چهار ثابت خانگی و اداری ایرانسل آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی ایرانسل، مودم‌های مخصوص نسل چهارم اینترنت ثابت خانگی و اداری (TD-LTE) در دو نوع داخلی و بیرونی طراحی شده و هر دو همراه با سیم‌کارت ارائه شده‌اند. مودم‌های داخلی (Indoor) برای استفاده در خانه‌ها و شرکت‌ها ارائه می‌شوند، در حالی که مودم‌های فضای بیرونی (Outdoor) برای سازمان‌های بزرگ، فضاهای عمومی و مجتمع‌های مسکونی مناسب‌ترند.همچنین پیش‌شماره ۰۹۴۱۱- از سری سرشماره‌های ایرانسل در شبکه TD-LTE به کار می‌رود. سیم‌کارت‌های ویژه این سرویس، صرفاً جهت ثبت‌نام و شناسایی در شبکه کاربرد دارند و امکان استفاده جهت مکالمه و ارسال پیامک توسط آنها وجود ندارد. مشترکان ایرانسل می‌توانند با استفاده از بسته‌های تشویقی ویژه یک ماهه، سه ماهه، ۶ ماهه و سالانه که برای این سرویس در نظر گرفته شده است از خدمات آن استفاده کنند.

برای خرید سرویس TD-LTE، مشترکان ایرانسل می‌توانند به مراکز اختصاصی فروش و خدمات و یا نمایندگی‌های فروش و خدمات ایرانسل مراجعه کنند و یا به صورت غیرحضوری از طریق تماس با شماره ۶۰۰ از خطوط ایرانسل یا ۰۹۳۶۰۰۰۰۰۰ از سایر خطوط و نیز از طریق خرید اینترنتی اقدام کنند. برای تهیه بسته‌های ویژه این سرویس نیز مشترکان ایرانسل می‌توانند علاوه بر مراجعه حضوری به مراکز اختصاصی فروش و خدمات و نیز نمایندگان فروش و خدمات ایرانسل در شهرهای تحت پوشش، به صورت غیرحضوری و از طریق وب‌سایت رسمی ایرانسل به نشانی irancell.ir/td-lte، برنامه کاربردی ایرانسل من (My Irancell) و کدهای دستوری USSD نیز اقدام کنند.

در توسعه کسب و کار و تأثیر در اجتماع است موجب کاهش بیکاری و توسعه اشتغال می شود و بررسی های جهانی نشان دهنده این است که آسیب های اجتماعی و جرایم سازمان یافته ریشه در فقدان اشتغال دارد.بیزدانیان افزود: بنابراین ICT می تواند به صورت مستقیم منجر به ایجاد جهانی عاری از خشونت شود و ثبات اجتماعی را به همراه بیاورد.وی ادامه داد: یک بررسی دیگر نشان می دهد که اگر بخواهیم کسب و کارها را رونق بدهیم احتیاج به پهنای باند داریم و هرچه پهنای باند افزایش پیدا کند شاهد توسعه کسب و کار خواهیم بود و از طرف دیگر پهنای باند جنبه های مختلف دارد که با توجه به توسعه شبکه های موبایلی و گذاری که به نسل سوم و چهارم در سال های گذشته داشتیم و سمت نسل پنجم می رویم، پهن باند در بستر ارتباطات سیار نقش مهمی دارد.رئیس دانشکده علمی کاربردی پست و مخابرات اظهار کرد: با توجه به درک اهمیت این موضوعات ایران میزبانی این دوره را پذیرفت و ما اعتقاد داریم هرچه قدر همکاری بین برنامه های توسعه ای در کشورهای منطقه با ایران وجود داشته باشد ضرب موفقیّت در این برنامه نیز برای کشور ما بیشتر خواهد بود.



## نظارت آنلاین

## بر کیفیت سرویس‌های ارتباطی

**شرکت ارتباطات زیرساخت، برای بهبود و شفاف‌سازی سرویس‌های ارتباطی، سامانه اندازه‌گیری و پایش شاخص‌های کیفی شبکه را راه‌اندازی کرد.**
به گزارش ایسنا، محمدجواد آذری جهرمی، معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت، شفاف‌سازی اطلاعات در زنجیره ارائه خدمات و امکان نمایش وضعیت کونی سرویس‌های هر یک از ارائه‌دهندگان خدمات دسترسی را از جمله مزایا و ویژگی‌های راه‌اندازی سامانه اندازه‌گیری و پایش شاخص‌های کیفی شبکه می‌داند. او معتقد است شفافیت نشان می‌دهد که شبکه ارتباطات زیرساخت در چه وضعیتی است و با راه‌اندازی سامانه اندازه‌گیری و پایش شاخص‌های کیفی شبکه، امکان نظارت آنلاین برای سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی فراهم شده است.
جهرمی در زمان راه‌اندازی این سامانه در روز دهم مرداد گفت: با آغاز به کار این سامانه شرکت ارتباطات زیرساخت اطلاعات مربوط به خود را به‌طور شفاف ارائه می‌کند تا شفافیت بیشتری در این فضا وجود داشته باشد.
بر اساس مصوبه ۲۲۲ سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، در تمام پروانه‌های شرکت‌ها الزام است که اطلاعات به صورت شفاف در اختیار کاربران قرار گیرد، بنابراین این تکلیف بر عهده شبکه ارتباطات زیرساخت نیز گذاشته شده و آنها با راه‌اندازی سامانه اندازه‌گیری و پایش شاخص‌های کیفی شبکه شرکت ارتباطات زیرساخت این امر را محقق کردند و به گفته جهرمی، راه‌اندازی این سامانه نخستین گامی است که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و شرکت ارتباطات زیرساخت برای شفاف‌سازی خدمات خود برداشت.
پیش از این وضعیت به گونه‌ای بود که ارائه‌دهندگان سرویس‌ها عمدتاً اختلالات کیفی خدمات خود را به شبکه انتقال شوری یا شرکت ارتباطات زیرساخت نسبت می‌دادند، اما به اعتقاد جهرمی، ایجاد تأثیرگذاری سامانه اندازه‌گیری و پایش کیفی شبکه ارتباطات زیرساخت کشور دارای چند مقوله است که می‌تواند به شفافیت سرویس‌های ارتباطی کشور کمک کند و از طریق این سامانه مشخص می‌شود کجای شبکه اشکال دارد و کجای شبکه بدون اشکال است.همچنین تا پیش از این ارائه‌دهندگان سرویس دسترسی از پرداخت جریمه به کاربران خودداری کرده و علت آن را عدم پرداخت جریمه از سوی شرکت ارتباطات زیرساخت عنوان می‌کردند، اما با راه‌اندازی سامانه اندازه‌گیری و پایش شاخص‌های

معاون رگولاتوری خبر داد:

## فراخوان نظرسنجی خدمات ارتباطی مبتنی بر مکان

**معاون بررسیهای فنی و صدور پروانه رگولاتوری از انتشار فراخوان نظرسنجی تخصصی در مورد چارچوب و مقررات خدمات ارتباطی مبتنی بر مکان (Location-Based Services) در کشور خبر داد.**

به گزارش تسنیم، صادق عباسی شاهکوه با اشاره به اینکه اینترنت اشیا (IOT) در حوزه‌های مختلفی چون سلامت، خدمات شهر هوشمند و حمل‌ونقل توسعه پیدا کرده، گفت: سرویس‌های مبتنی بر مکان یا مکان محور (LBS) مجموعه‌ای از خدمات وسیع و گسترده با کاربردهای متنوع فنی، تجاری، فرهنگی و امنیتی است که با استفاده از شبکه‌ها و تجهیزات انتهائی مخابراتی مانند گوشی، تبلت و … ارائه شده و بخشی از پلتفرم‌ها و خدمات IOT به شمار می‌رود.

وی افزود: با توجه به اینکه در ارائه بخشی از این خدمات گسترده، دارندگان پروانه نقش مستقیمی دارند، عدم وجود مقررات لازم برای ارائه این دسته از خدمات از یک سو منجر به گسترش خدمات مبتنی بر GPS می‌شود که تحت کنترل و نظارت شرکت‌های بین‌المللی غیرایرانی و از سوی دیگر مانع از سرمایه‌گذاری اپراتورها برای ارائه این خدمات مبتنی بر شبکه‌های تلفن همراه در کشور شده است.

او با اشاره به اینکه آگاهی قبلی از نظرات ذی‌نفعان در این حوزه زمینه‌ای فراهم می‌کند تا مقررات کامل‌تر و بهتری وضع شود از علاقه‌مندان و ذی‌نفعان دعوت کرد در این نظرسنجی مشارکت کرده و پاسخ‌های خود به سوالات طرح شده در این زمینه را به صورت مکتوب تا پایان مرداد سال جاری به معاونت بررسیهای فنی و صدور پروانه رگولاتوری ارسال کنند.
به گزارش تسنیم، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به عنوان متولی تنظیم مقررات حوزه فاوا در کشور، درصدد است تا با تدوین مقررات لازم زمینه را برای ارائه خدمات پایه و ارزش افزوده ارتباطی در کشور فراهم آورد.
در ۱۰ سال اخیر زیرساخت‌ها، شبکه‌ها و متعاقب آن خدمات پایه ارتباطی در همه شهرها و بسیاری از روستاها و مناطق دوردست کشور توسعه مطلوبی پیدا کرده است و با اشباع نسبی این خدمات، دارندگان پروانه نیز به

### وعده اتصال همه شهرهای کشور به شبکه

با همکاری نظام بانکی و بهره گیری از فناوری اطلاعات می توان ابزارهای جدیدی در جهت گسترش خدمات و کاهش ریسک نظام توزیع و پخش فراهم کرد.

به گزارش ایسنا، نصرالله جهانگرد در کنفرانس مدیریت مبتنی بر فرآیند در صنعت پخش، ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: کل فضای اقتصادی شامل گردش کالا و خدمات و پول است که به کمک ابزار های ICT می توان کاهش زمان زنجیره تولید تا عرضه محصول را عملیاتی کرد.وی ادامه داد: رهگیری مرسولات و محصولات به کمک اینترنت اشیا و فناوری RFID یکی از ابزارها و کاربردهای موجود در این حوزه محسوب می شود.وی خاطرنشان کرد: همچنین به کمک سیستم های اطلاعاتی از اقلام موجود در نظام توزیع و پخش و همکاری نظام بانکی می توان خدمات جدیدی در راستای بهبود نقدینگی اقتصادی در این بخش، ایجاد کرد.معاون وزیر ارتباطات با اشاره به اقدام های صورت گرفته طی سه سال گذشته در بهبود کیفیت، کمیت و گسترش شبکه دسترسی برای رونق کسب و کار ها از جمله در نظام توزیع و پخش تصریح کرد: با تلاش های صورت گرفته،

#### هدیه مایکروسافت برای سال ۲۰۱۷

مایکروسافت دو آپدیت بزرگ ویندوز ۱۰ را برای ۲۰۱۷ در نظر گرفته است.
به گزارش ایسنا به نقل از انگجت، در حالی که مایکروسافت آپدیت سالانه‌اش را برای ویندوز ۱۰ ارائه داد، اعلام کرد که دو آپدیت دیگر در سال ۲۰۱۷ منتشر خواهد شد. احتمالاً مایکروسافت به برنامه «دو بار در سال» مشابه ویندوز ۸ برگشته است.
مایکروسافت اولین نسخه ویندوز ۱۰ را با نام«Threshold ۱» در ماه جولای ۲۰۱۵ منتشر و با نام«Threshold ۲» در ماه نوامبر به‌روز کرد. اولین آپدیت ویندوز ۱۰ با نام «Redstone ۲»، اوایل سال ۲۰۱۷ منتشر می‌شود و به دنبال آن «Redstone ۳» چهار تا شش ماه پس از آن ارائه می‌شود.

#### یاهو مسنجر نرفته بازگشت!

یاهو مسنجر با طراحی جدید به صفحه دستکاپ بازگشت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از انگجت، اگر شما برای پیام رسانی خود از یاهو مسنجر استفاده می کنید این خبر خوش را بشنوید که این مسنجر محبوب با امکاناتی جدید و ویژه به صفحه دستکاپ بازگشته است.

یاهو شرکت پیشگام در اینترنت طراحی جدید خود را در توسعه یاهو مسنجر برای دستکاپ روغایی و منتشر کرد.

این نرم افزار با نگاهی تازه و ویژگی های بزرگ و جدید طراحی شده است که شما آنها را در برنامه های چت شخصی ندیده اید.
به عنوان مثال برای کسانی که واکنشی شتابزده به پیام ها نشان می دهند و یا می خواهند اشتباهات خود را تصحیح کنند دکمه ای با عنوان unsend طراحی شده است.

شما همچنین می توانید برای پاسخ به پیام ها از GIF استفاده کنید و عکس های خود را همانند پست هایاتبا به اشتراک بگذارید.

هر دو گروه کاربران مک و ویندوز می توانند از برنامه جدید یاهومسنجر استفاده کنند.

گفتنی است این خبر را انگجت ۲۷ ژوئیه منتشر کرده است در حالی که یاهو پیش از این اعلام کرده بود که یاهو مسنجر یکی از قدیمی‌ترین پیام‌رسان‌ها، از ۵ آگوست ۲۰۱۶ فعال نخواهد بود.

کاربران علاقمند برای ادامه کار با یاهومسنجر از ۱۵ مرداد برابر با پنجم اوت باید نسخه ارتقا یافته برنامه مسنجر برای ویندوز و مک را دانلود کنند.

این شرکت برای رقابت با مسنجرهای فیسبک و واتس اپ نسخه ویژه اندروید و iOS این برنامه را نیز منتشر کرده است.

#### حذف حافظه پنهان آیفون

با این ترند می توانید بدون حذف هیچ فایلی، حجم حافظه خود را بیشتر کنید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: یکی از مشکلاتی که دارندگان آیفون یا آپید با آن سروکار دارند، پر شدن فضای دستگاه خود است.
به خصوص در دستگاه‌هایی که ۱۶ گیگابایت حافظه دارند این موضوع بیش‌تر دیده می‌شود. در این ترند قصد داریم به معرفی یک راه جالب و نسبتاً عجیب بپردازیم که می‌تواند تا چند گیگابایت از فضای دستگاه را در چند ثانیه خالی کند، بدون این که داده قابل مشاهده‌ای از روی دستگاه حذف شود و یا نیاز به چیل‌بریک دستگاه باشد.

ابتدا باید بررسی نمایید که فضای خالی دستگاه چه میزان است. برای این کار به Settings > Storage & iCloud Usage در صفحه مراجعه نمایید (در نسخه‌های قدیمی‌تر iOS باید به Settings > Gen> Usage eral مراجعه کنید).

در قسمت Storage و در مقابل Available می‌توانید فضای خالی دستگاه را مشاهده کنید.

اکنون اپلیکیشن iTunes Store را اجرا نمایید.

سپس به تب Movies بروید. اکنون باید فیلمی را بیابید که اولاً قابلیت رنت (اجاره) آن فعال باشد و همچنین حجم فیلم از حجم خالی دستگاه شما بیش‌تر باشد.

اکنون کافی است پس از ورود به صفحه فیلم، دکمه Rent را لمس کنید (در این دکمه مبلغ اجاره هم درج شده است). سپس دکمه Rent HD Movie را لمس کنید (با هر دکمه‌ای که دکمه‌ی Rent به آن تبدیل می‌شود). نگران کسر مبلغ از حساب اپل خود نباشید، چرا که به دلیل بالاتر بودن حجم فیلم از حجم خالی دستگاه شما، به مراحل بعدی نخواهیم رفت.

چند لحظه صبر کنید (ترفندستان) تا پیغام Cannot Download مبنی بر پر بودن فضای ذخیره‌سازی دستگاه پدیدار شود.حالا اگر به صفحه Storage & iCloud Usage در Settings مراجعه کنید در عین ناباوری خواهید دید که فضای خالی دستگاه بیش‌تر از قبل شده است.

#### MAX Neffos C5 به بازار آمد

تی پی لینک یکی از برترین تولید کنندگان تجهیزات شبکه بی سیم در دنیا، که چندی پیش با معرفی ۳ مدل از تلفن های هوشمند خود در سریNeffos ورود خود را به بازار تلفن همراه اعلام کرده بود، حالا تصمیم دارد تا این محصولات را در ایران به صورت آنلاین روغایی و عرضه کند.

از مشخصات بارز نخستین تلفن های هوشمند TP-LINK می توان به سرعت بالا، ظرفیت داخلی مناسب و برنامه های هوشمند کاربردی در کنار دوربین قدرتمند اشاره کرد و البته توانمندی های این کمپانی در زمینه ارتباطات و شبکه نیز در این مدل از گوشی های هوشمندش به رخ کشیده می شود.اما نکته مهم در عرضه تلفن های هوشمند TP-LINK این است که این کمپانی قصد دارد در کنار این محصولات ، مجموعه ای کامل از کالاهای کاربردی را به خریداران ایرانی هدیه دهد.

به گفته امیرمسعود عادل منش مدیر بازاریابی تی پی لینک در ایران،MAX Neffos C۵ که به نوعی از آن می توان به عنوان پرچمدار خانواده نفوس یاد کرد، قرار است به همراه یک دستگاه پاوربانک ۱۰۴۰۰ mAh تی پی لینک، یک عدد سیمکارت رایتل به همراه ۵ گیگابایت اینترنت رایگان، یک عدد قاب محافظ رایگان و همچنین یک بسته آنتی ویروس کسپرسکی، مجموعاً به ارزش ۵۳۰هزار تومان عرضه شود. به این ترتیب ۲۰۰ نفر اولی که این مدل گوشی را خریداری کنند، محصول خود را به همراه این جوایزدریافت خواهند کرد که معادل ۲۴٪ ارزش این محصول ۶۰۰ هزار تومانی (که در فروش اولیه با قیمت ویژه ۵۵۰ هزار تومان ارائه می شود) می باشد.